_

Grau de Sigilo

# PÚBLICO

Ofício n°:

À

GIGOV

Assunto:

REF:

Objeto:

Senhor Gerente

1.811.020,64R$  303.072,09R$

87.964,38R$  14.720,73R$

-R$  -R$

1.898.985,02R$  317.792,82R$

- 16,73%

Atenciosamente,

Marcos Aurélio de Paiva Rêgo

Outros: -R$

Prefeito Municipal

Investimento: 317.792,82R$
Execução Física: 16,73%

2. Informamos também a manutenção da Placa de Obra em local visível e de acordo com padrão

estabelecido pela Presidência da República, constante do Manual Visual de Placas e Adesivos de Obra.

Valores Vigentes do

TC/CR
Evolução da 1ª Medição

Valores Medidos

Acumulados

Contrapartida Financeira: 14.720,73R$

Repasse: 303.072,09R$

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de

recursos relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para

tanto, anexamos a documentação necessária ao pleito.

Proponente /

Tomador:
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz

1ª Solicitação de Desbloqueio de Recursos.

Contrato de Repasse - Operação nº 1073625-03 - SICONV nº 906795

PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

057

Riacho da Cruz, 28 de junho de 2022

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

PMv3.0.4 1 / 1

_ I

QCI - Quadro de Composição do Investimento

Nº SICONV

906795

RECURSO REPASSE CONTRAPARTIDA INVESTIMENTO
OGU 1.912.356,00 87.964,38 2.000.320,38

Repasse (R$) Contrapartida (R$)

101.335,36  -

Meta Item de Investimento Subitem de Investimento Descrição da Meta Situação Quantidade Unid.
Lote de Licitação /

nº do CTEF
Repasse (R$)

Contrapartida

Financeira (R$)
Outros (R$) Investimento (R$)

1. Pavimentação Recapeamento de vias

PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E

DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN

Licitado / Em

Execução
140.916,30    m² 081102/2021 1.811.020,64 87.964,38  - 1.898.985,02

1.811.020,64 87.964,38  - 1.898.985,02
( 95,37% ) ( 4,63% ) ( 0,00% ) ( 100,00% )

Observações:

Local Representante Tomador

Nome: Marcos Aurélio de Paiva Rêgo

Cargo: Prefeito Municipal
Data

terça-feira, 28 de junho de 2022

Riacho da Cruz

APELIDO DO EMPREENDIMENTO

TOTAL

Saldo a

Reprogramar

PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN

Nº OPERAÇÃO PROPONENTE / TOMADOR MUNICÍPIO / UF

VALORES CONTRATADOS (R$):1073625-03 Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz Riacho da Cruz

PMv3.0.4 1 / 1

_ I

RRE - RELATÓRIO RESUMO DO EMPREENDIMENTO - TOMADOR

Nº SICONV RECURSO

906795 OGU

REPASSE CONTRAPARTIDA INVESTIMENTO Nº RRE
1.912.356,00 87.964,38 2.000.320,38 1

Repasse (R$) Contrapartida (R$)

jun-22 100,00% 101.335,36  -

Valores Medidos (R$)

Meta Descrição da Meta Situação Quantidade Unid.
Lote de Licitação /

nº do CTEF

BM /

PLE

nº

Valor Total (R$)
Acumulado

Período Anterior
No Período

Acumulado

incluindo o

Período

Execução

Física

Acum.

1. PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RNLicitado / Em 140916,3 m² 081102/2021 1 1.898.985,02  - 317.792,82 317.792,82 16,73%
( 100,00% ) ( 0,00% ) ( 16,73% ) ( 16,73% )

1.811.020,64  - 303.072,09 303.072,09

87.964,38  - 14.720,73 14.720,73

 -  -  -  -

1.898.985,02  - 317.792,82 317.792,82

Observações:

Local Data

Representante Tomador Responsável Técnico pela Fiscalização

Nome: Marcos Aurélio de Paiva Rêgo Nome:

Cargo: Prefeito Municipal Profissão:

CREA/CAU:

ART/RRT: RN20210459815

Responsável Social Responsável Financeiro

Nome: Nome:

Cargo: Cargo:

VALORES CONTRATADOS (R$):

terça-feira, 28 de junho de 2022

Zilton Pedro Menezes Marinho

Engenheiro Civil

2115546768

Riacho da Cruz

(%)

16,73%

Repasse

Contrapartida

Outros

Investimento
Acumulado Anterior:  0,00%

PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO Riacho da Cruz

Situação do TC/CR: Percentual previsto em: Saldo a

ReprogramarAtrasada

APELIDO DO EMPREENDIMENTO MUNICÍPIO / UF

PROPONENTE / TOMADOR Nº OPERAÇÃO

Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz 1073625-03

PMv3.0.4 1 / 1

I

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA

906795

Medição: Período: % Realizado Período.: % Realizado Acum.:

R
E

C
U

P
E

R
A

Ç
Ã

O
 E

S
T

R
A

D
A

S

V
IC

IN
A

IS
 C

O
M

T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
O

T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
O

T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
O

T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
O

P

A
S

S
A

G
E

M

M
O

LH
A

D
A

E
S

T
A

C
A

 P
I 7

1
P

A
S

S
A

G
E

M

M
O

LH
A

D
A

E
S

T
A

C
A

 P
I 7

1
P

A
S

S
A

G
E

M

M
O

LH
A

D
A

E
S

T
A

C
A

 P
I 7

1
P

A
S

S
A

G
E

M

M
O

LH
A

D
A

E
S

T
A

C
A

 P
I 7

1
E

S
T

R
A

D
A

V
A

C
IN

A
L

-

P
A

R
T

E
 1

E
S

T
R

A
D

A

V
A

C
IN

A
L

-

P
A

R
T

E
 2

E
S

T
R

A
D

A

V
A

C
IN

A
L

-

P
A

R
T

E
 3

E
S

T
R

A
D

A

V
A

C
IN

A
L

-

P
A

R
T

E
 4

O
B

R
A

S
 D

'

A
R

T
E

S

C
O

R
R

E
N

T
E

S

T
E

R
R

A
P

LA
N

A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
A

Ç
T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
A

Ç
T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
A

Ç
T

E
R

R
A

P
LA

N
A

G
E

M
 E

M
O

V
IM

E
N

T
A

Ç
O

B
R

A
S

D
'A

R
T

E
S

C
O

R
R

E
N

T
E

S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Informe abaixo o NÚMERO DA MEDIÇÃO em que os eventos foram concluídos

1 A administração local será proporcional a execução dos demais eventos, independente de frentes de obra.

2 1

3

4

5 1 1 1

6

7

8

Medições

%

R$

%

R$

Local Responsável Técnico pela Fiscalização

Nome: Zilton Pedro Menezes Marinho

Profissão: Engenheiro Civil

Data CREA/CAU: 2115546768

ART/RRT: RN20210459815

0,00%

Medição 1

16,73%

28/06/2022

Medição 2 Medição 3 Medição 4 Medição 8

- - -

0,00%0,00% 0,00%

317.792,82

16,73%16,73% 16,73%

317.792,82 317.792,82 317.792,82317.792,82 317.792,82 317.792,82

- -

16,73%16,73%

-

317.792,82317.792,82

16,73%

terça-feira, 28 de junho de 2022

Riacho da Cruz

Acumulado:
16,73%

317.792,82317.792,82

Período:

317.792,82

16,73%16,73%

- 317.792,82

0,00%0,00%

16,73%

0,00% 0,00%

- -

16,73%

Medição 9

16,73%16,73%

0,00%

-

0,00%

-

Medição 10Medição 7Medição 5 Medição 6

081102/2021ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

16,73%

Administração Local

RECUPERAÇÃO ESTRADAS VICINAIS COM EMPIÇARRAMENTO E OBRA D'ARTS

ESTRADA VACINAL

TERRAPLANAGEM E MOVIMENTO DE TERRA NO TRECHO BAIXA DO ARROZ

0,00%

Medição 12Medição 11

Título dos Eventos

1 01/04/2022 a 28/06/2022

1073625-03

Data das Medições

Nº do

Evento

OBRAS D'ARTES CORRENTES TRECHO PI 47 - SÃO PAULO/VOLTA

PASSAGEM MOLHADA ESTACA PI 71 ATÉ A ESTACA PI 73 E DA ESTACA PI 122 ATÉ 124 TRECHO BAIXA DO ARROZ

OBRAS D' ARTES CORRENTES PI 28, PI 144 E PI 178 BAIXA DO ARROZ

TERRAPLANAGEM E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA NO TRECHO SÃO PAULO/VOLTA

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Nº CTEF

Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN

PMv3.0.4 1 / 2

I

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV

906795

1

2

3

4

5

6

7

8

Medições

Local

Data

terça-feira, 28 de junho de 2022

Riacho da Cruz

Acumulado:

Período:

Administração Local

RECUPERAÇÃO ESTRADAS VICINAIS COM EMPIÇARRAMENTO E OBRA D'ARTS

ESTRADA VACINAL

TERRAPLANAGEM E MOVIMENTO DE TERRA NO TRECHO BAIXA DO ARROZ

Título dos Eventos

1073625-03

Nº do

Evento

OBRAS D'ARTES CORRENTES TRECHO PI 47 - SÃO PAULO/VOLTA

PASSAGEM MOLHADA ESTACA PI 71 ATÉ A ESTACA PI 73 E DA ESTACA PI 122 ATÉ 124 TRECHO BAIXA DO ARROZ

OBRAS D' ARTES CORRENTES PI 28, PI 144 E PI 178 BAIXA DO ARROZ

TERRAPLANAGEM E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA NO TRECHO SÃO PAULO/VOLTA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

OGU

PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA

Medição: Período: % Realizado Período.: % Realizado Acum.:

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

%

R$

%

R$

Responsável Técnico pela Fiscalização

Nome: Zilton Pedro Menezes Marinho

Profissão: Engenheiro Civil

CREA/CAU: 2115546768

ART/RRT: RN20210459815

317.792,82 317.792,82 317.792,82 317.792,82

16,73% 16,73% 16,73%16,73%16,73% 16,73%

317.792,82 317.792,82 317.792,82 317.792,82 317.792,82 317.792,82 317.792,82

- -

317.792,82

-

16,73% 16,73% 16,73% 16,73% 16,73% 16,73%

0,00%

317.792,82 - - - - - - - -

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Medição 8 Medição 9 Medição 10 Medição 11 Medição 12

16,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Medição 1 Medição 2 Medição 3 Medição 4 Medição 5 Medição 6 Medição 7

Data das Medições

ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 081102/2021

1 01/04/2022 a 28/06/2022 16,73% 16,73%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Nº CTEF

Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN

PMv3.0.4 2 / 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 1 de 8

FIGURA 1 – PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA OBRA;

Figura 2 – PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA OBRA;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 2 de 8

Figura 3 – PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA OBRA;

Figura 4 – SERVIÇOS DE LIMPEZA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM JAZIDAS;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 3 de 8

Figura 5 – SERVIÇOS DE LIMPEZA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM JAZIDAS;

Figura 6 – SERVIÇOS DE LIMPEZA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM JAZIDAS;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 4 de 8

Figura 7 – SERVIÇOS DE LIMPEZA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM JAZIDAS;

Figura 8 – SERVIÇOS DE LIMPEZA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM JAZIDAS;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 5 de 8

Figura 9 – EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO, COMPACTAÇÃO DE SOLO

E ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO EM CONCRETO – COMUNIDADE ARACAJU;

Figura 10 – EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO, COMPACTAÇÃO DE

SOLO E ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO EM CONCRETO– COMUNIDADE ARACAJU;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 6 de 8

Figura 11 – EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO, COMPACTAÇÃO DE

SOLO E ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO EM CONCRETO – COMUNIDADE ARACAJU;

Figura 12 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO – COMUNIDADE

ARACAJU;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 7 de 8

Figura 13 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO – COMUNIDADE

ARACAJU;

Figura 14 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO – COMUNIDADE

ARACAJU;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E DRENAGEM DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ-RN.

ENDEREÇO DA OBRA: ESTRADAS VICINAIS, S/N, ZONA RURAL, RIACHO DA CRUZ–RN

CONTRATO DE REPASSE Nº 1.073.625-03/2020 SICONV Nº 906795

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: PRIMEIRA MEDIÇÃO – PERÍODO 01.04.2022 A 28.06.2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Página 8 de 8

Figura 15 – EXECUÇÃO DE SARJETAS EM CONCRETO – COMUNIDADE ARACAJU;

Figura 16 – EXECUÇÃO DE SARJETAS EM CONCRETO – COMUNIDADE ARACAJU;

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

	02 - M_001_CR1.073.625-03-2020-Estradas_Vicinais_RC_OFICIO_assinado.pdf
	03 - M_001_CR1.073.625-03-2020-Estradas_Vicinais_RC_QCI_assinado.pdf
	04_-_M_001_CR1.073.625-03-2020-Estradas_Vicinais_RC_RRE_assinado.pdf
	05_-_M_001_CR1.073.625-03-2020-Estradas_Vicinais_RC_PLE_assinado.pdf
	06_-_M_001_CR1.073.625-03-2020-Estradas_Vicinais_RC_RF_assinado.pdf

		2022-06-28T16:05:41-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420

		2022-06-28T16:06:36-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420

		2022-06-28T16:09:21-0300

		2022-06-28T16:08:20-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420

		2022-06-28T15:54:47-0300

		2022-06-28T15:56:14-0300

		2022-06-28T14:48:27-0300

		2022-06-28T14:49:37-0300

		2022-06-28T14:50:38-0300

		2022-06-28T14:51:50-0300

		2022-06-28T14:53:17-0300

		2022-06-28T14:54:07-0300

		2022-06-28T14:45:42-0300

		2022-06-28T14:47:02-0300